
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N° /I <-/ A \, 2 *t JUL

VISTOS : El Ord. N° 2461 de 12 de Diciembre de 2012 de Seremi de Desarrollo Social,
Decreto Supremo N° 160, que establece la creación y normativa del Registro de
Información Social, y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12
y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

D E C R E T O :

1. Asígnesele clave como Encargada Auxiliar Comunal de la Ficha de
Protección Social, a la Srta. Karla Monsalves Conejeros, RUT N°
15.647.071-6, Técnico de Nivel Superior en Trabajo Social, Grado 16°, a
Contrata, Administrativo.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

IPAL (S)
TOMO RI

ALDE
LALOBOS

JARV/JWB/ARB/mcqt
DISTRIBUCIÓN :

• Alcaldía
• Seremi de Desarrollo Social
• Dirección Jurídica
• Dirección de Administración y Finanzas
• Dirección de Desarrollo Comunitario (2)
• Secretaría Municipal
• Dirección de Control

NI' J

PROCEDENCIA


